
令和２年１１月２０日
保護者各位

今帰仁村立天底小学校
校 長 濱川 栄優

（公印省略）

授業参観・天底発表会のお知らせ

晩秋の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育へのご支援ご協力に心より感謝申し上げます。

さて、11月の授業参観・天底発表会を下記のとおり開催いたします。

つきましてはご多忙の折とは存じますが、お時間を作って是非ご参観下さりま

すようご案内申し上げます。

記

１ 日時：令和２年１１月２７日（金）

（１） 天底発表会：体育館 ９：００～１２：０５

※各学年の発表は下記の表をご覧ください。
（２） 授業参観 ：各学年教室 ８：３０～１２：０５

※各学年の「天底発表会」前後は授業参観をしています。
授業もご覧ください。（授業内容は担任へお問い合わせください）

２ 天底発表会：各学年予定時刻
学年 内 容 開始時刻 終了時刻

１年 できるようになったよ１年生 ９：００ ９：２０

２年 友だちは たからもの ９：２５ ９：５０

３年 「ことば」で遊ぼう ９：５５ １０：２０

４年 感謝を伝えよう １０：２５ １０：５０

５年 私たちの大切なもの・・石垣体験・・ １０：５５ １１：２５

６年 平和劇「平和への願い」 １１：３０ １２：０５

※ 進行状況によっては多少のズレが生じますので、早めに来校下さいますよう

お願いします。

※ 各学年の演技毎に保護者の入れ替えを行います。ご了承ください。

３ 新型コロナウイルス感染症予防対策

（１） 体調の悪い方は、参観をご遠慮ください。

（２） 来校時には、マスクの着用をお願いします。

（３） 入室せず外での参観をお願いします。

（４） 外での参観も、密集・密接にならないようお願いします

＊ 車両の駐車は「運動場」をご利用ください。（雨天時は利用できません）


